Saldos al 1 de enero de 2011

Saldos al 31 de diciembre de
2011

Cambios en el patrimonio 2012

Saldos al 31 de diciembre de
2012

Resultados

Aportes para . acumulados
NOTAS Capital futura Rﬁzeza 2;’::32:;5‘5 por aplicacion
capitalizacion 9 primera vez
NIIF
800,00 24.998.83 - - -
800,00 - 154,87 1.296.15 -9.689.38
- - 1.093.56 _ 1.393.82 _-9.689.38
800,00 1.248,43 2.689,97 -9.689,38

Ganancia
neta del
periodo

1.735,66

1.393.82

9.842.06

9.842,06

Total
Patrimonio

27.534,49

6.044,54

4.891,08




