	NOTAS Ca	Aportes para ipital futura capitalización	Reserva	Ganancias Acumuladas	Resultados acumulados por aplicación primera vez NIIF	Ganancia neta del periodo	Total Patrimonio
Saldos al 1 de enero de 2011	<u>800</u>	,00 24.998,83		<del>-</del>	<del>-</del>	1.735,66	27.534,49
Saldos al 31 de diciembre de 2011	<u>800</u>	<u>-</u> 00,	<u>154,87</u>	<u>1.296,15</u>	<u>-9.689,38</u>	1.393,82	- 6.044,54
Cambios en el patrimonio 2012		<del>_</del>	1.093,56	1.393,82	-9.689,38	9.842,06	
Saldos al 31 de diciembre de 2012	800	,00	1.248,43	2.689,97	-9.689,38	9.842,06	4.891,08